György és Szilágyszéki Pál görgényi porkoláboknak és 
marosszéki alispánoknak, valamint Maros szék tisztségé- 
nek meghagyja, hogy Székelyvásárhely és Szereda mező- 
városokat kiváltságaikban és szabadalmaikban tartsák 
meg. 

Eredetije papíron, aljára nyomott kerek zöld pecsét nyomaival, 

birtokomban. 

Ladislaus de Lossonch wayvoda Transsilvanus et 

comes siculorum etc. Egregiis Georgio Pisky et Paulo de 
Sylagsek castellanis castri Gergen et vicecomitibus nostris 
siculorum sedis Maros, item universis etiam capitaneis, 
belliductoribus, senioribus, assessoribus, < iudicibus ter- 
restribus > 1) ac potioribus et maioris natu siculis2) in 
eadem sede Maros constitutis et existentibus, fratribus et 
amicis nostris carissimis salutem cum favore. Cum nos 
ad instar predecessorum nostrorum wayvodarum et co- 
mitum siculorum singulos ac cunctos siculos in suis anti- 
quis libertatibus et consuetudinibus tenere et conservare 
volumus et desideramus, similiter et oppida Zekelwasar- 
hel et Zereda nuncupata3) in dictis antiquis libertatibus 
et iustis consuetudinibus eorum,4) eisdem per divos reges 
concessis et donatis modis omnibus observamus et obser- 
vari per nostros quospiam subditos affectamus, presertim 

1) Sorközi betoldás. 
2) siculorum az eredetiben. 
3) nuncupatas ugyanott. 
4) earum u. o. 

1492. 
dec. 
12. 
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1493 
ápr. 
28. 

ab omnibus extraordinariis et iniustis exercituationibus, 
seu stipendiariorum emissione et conservatione tam par- 
tialium quam videlicet generalium5) exercituationum pe- 
nitus et per omnia eadem6) et eosdem eximimus et sup- 
portamus. Quocirca vobis7) universis prefatis castellanis 
de Gergen et vicecomitibus nostris siculorum, ac bel- 
liductoribus, senioribus, assessoribus, iudicibus terrestri- 
bus8) ac maioris natu siculis9) ……… 10) in dicta sede 
Maros existentibus regia in persona firmissime preci- 
piendo mandamus, quatinus habita presentium notitia pre- 
dicta duo oppida seu civitates Wasarhel et Zereda in 
dictis antiquis consuetudinibus et libertatibus et exemp- 
tionibus11) earundem a quorumcunque exercituatione et 
stipendiariorum electione et transmissione fovere, prote- 
gere et conservare velitis et teneamini et per vestros 
teneri iubeatis. Secus facere nullo modo11) presumatis. 
Datum in Hyhalom, die dominica proxima13) post festum 
beati Marci euangeliste anno Domini etc. LXXXXmo 

tertio. 

96. 

1493. nov. 25. Lőrincfalva. 

Özvegy Bolyai Pongrácné Anna asszony Lőrincz 

falván Nagyerdő nevű erdejét a meghívott nyárádtői és 
keresztúri lakosok jelenlétében a lőrinczfalviaknak zá- 
logba veti. 

Átirata Magyi Pál alországbíró és erd. alvajda 1502. jan. 24., és 

vingárti Geréb Péter nádor 1502. márc. 2. okl., a gróf Teleki-cs. 
mvásárhelyi lt., Tancsi Földváry-iratok LX. 21., illetve LXXVIII. 3/b. 

5) generalis u. o. 
6) easdem u. o. 
7) Sorközi betoldás. 
8) terrestris az eredetiben. 
9) siculorum ugyanott. 
10) 25 mm. részben olvashatatlan szó. 
11) exemptionalibus az eredetiben. 
12) facere innen törölve. 
13) ante innen törölve. 
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Nos nobilis domina Anna relicta condam Pangraci 
Boliay1) memorie commendamus tenore presentium qui- 
bus expedit universis, presentibus videlicet et futuris, 
quomodo simul cum filio nostro Francisco de Hosiwazo2) 
ac cum aliis filiis pari voluntate coram circumspectis et 
providis viris utriusque sexus hominibus, videlicet Paulo 
Gado, Anthonio Kelemen, Paulo Hoczay,3) Blasio Zabo 
in Nyradthee4) (így!) existentibus, Jacobo Bozedy5) de Ke- 
resthwr6) ad hec specialiter vocatis et ordinatis, quandam 
silvam nostram in possessione Lewrynczfalwa sitam et 
habitam Nyagy (így!) erde vocatam simul cum cunctis suis 
utilitatibus et pertinentiis, videlicet pratis, fenilibus ac 
nemoribus, aliisque utilitatibus ad eandem silvam ab 
antiquo spectantibus et pertinentibus circumspectis et 
providis viris, universisque hospitibus in prefata Lew- 
rynczfalwa constitutis et existentibus impignoravimus 
florenis quadraginta septem puri auri moneteque Hungarie 
veri et iusti ponderis, imo dedimus et impignoravimus7) 
usque tempus redemptionis tenendam, possidendam 
pariter et habendam; tali vinculo, quod nemo alter pre- 
nominatam silvam redimere possit, nisi iidem prefati filii 
aut heredes nostri ad nos pertinentes cum prompta pe- 
cunia et non cum aliis rebus mobilibus, harum nostrarum 
litterarum vigore, testimonio eisdem duximus conceden- 
dam. Datum in prefata Lewrynczfalwa, in die Katherine 
virginis, tempore magnifici Bartholomei Dragffy, nec non 
Ladislai de Losoncz wayvodarum Transsilvanensium, 
anno Domini Millesimo quadringentesimo nonagesimo 
tertio. 

1) Ballyay a Geréb-féle átiratban. 
2) Hozywazo ugyanott. 
3) Hoccay u. o. 
4) Nyaradtew u. o. 
5) Bazedy u. o. 
6) Kerezthwr u. o. 
7) impignoramus u. o. 

1493. 
nov. 
25. 
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97. 

1494. okt. 13. 

A kolosmonostori convent előtt egyfelől Szentannai